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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Revisor

S. JENSEN A/S
Unionsve 16
4600 Kage

CVR-nr: 27292593
Regnskabsar: 01/11/2015 - 31/10/2016

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSEL SKAB

Strandvejen 44

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016959517
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L edel sespategning
Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt arsrapporten for 2015/16 for S. Jensen A/S.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.
Efter vores opfattelse giver arsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. oktober 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. november 2015 -
31. oktober 2016.

L edel sesberetningen indeholder efter vores opfattel se en retvisende redegerel se for de forhold, den
omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Keage, den 18/01/2017

Direktion

Stig Jensen

Bestyrelse

Inge Tarp Hansen Stig Jensen

Hans Ngrskov Henriksen
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Den uafhaengige revisors erklaeringer

Til kapitalgjereni S. JENSEN A/S
Pategning pa ar sregnskabet

Vi har revideret arsregnskabet for S. JENSEN A/S for regnskabsaret 1. november 2015 - 31. oktober 2016,
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerel se, balance og noter. Arsregnskabet udarbejdes efter
arsregnskabsl oven.

L edelsens ansvar for arsregnskabet

L edelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser
ngdvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fel.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet pa grundlag af voresrevision. Vi har udfert
revisionen i overensstemmelse med international e standarder om revision og yderligere krav ifglge dansk
revisorlovgivning. Dette kraever, at vi overholder etiske krav samt planlaggger og udfarer revisionen for at
opna hgj grad af sikkerhed for, om arsregnskabet er uden vassentlig fejlinformation.

En revision omfatter udfarelse af revisionshandlinger for at opnarevisionsbevis for belgb og oplysninger i
arsregnskabet. De valgte handlinger afhaanger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for
vassentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdel se af et
arsregnskab, der giver et retvisende billede. Formalet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er
passende efter omstaandighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er
passende, om |edel sens regnskabsmaessige skan er rimelige samt den samlede praesentation af arsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstraskkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
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Konklusion
Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 31. oktober 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1.
november 2015 - 31. oktober 2016 i overensstemmel se med arsregnskabsl oven.

Erklaeringer i henhold til anden lovgivning og gvrig regulering

Udtalelse om ledel sesber etningen

Vi har i henhold til arsregnskabsloven gennemlaest |edel sesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere
handlinger i tillaag til den udferte revision af arsregnskabet. Det er pa denne baggrund vores opfattel se, at
oplysningerne i ledel sesberetningen er i overensstemmelse med arsregnskabet.

Kage, 18/01/2017

Gert Fisker Tomczyk L asse Fuglsang Pedersen
statsautoriseret revisor statsautoriseret revisor
PRICEWATERHOUSECOOPERS PRICEWATERHOUSECOOPERS
STATSAUTORISERET STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB REVISIONSPARTNERSELSKAB
CVR: 33771231 CVR: 33771231
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets aktivitet bestar vaesentligst i at eje aktier i Andersen Motors A/S samt investering i noterede

vaadipapirer.

Udvikling i regnskabsar et
Periodens resultat har indfriet de stillede forventninger.

Den forventede udvikling
Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende ar.

Begivenheder efter balancedagen
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pavirke

selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Arsregnskabet er aflagt efter samme principper som sidste &r.

Resultatopger elsen

Finansielle poster

Finansielle indtaggter og omkostninger indeholder renteindtaegter og -omkostninger, kursgevinster og -tab
vedrgrende vaadipapirer.

Sel skabsskat
Arets skat, indregnes i resultatopgerel sen med den del, der kan henferestil &rets resultat, og direkte pa
egenkapitalen med den del, der kan henfares til posteringer direkte pa egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlaegsaktiver

Kapitalandele i associeret virksomhed

| resultatopgerel sen indregnes den forholdsmaessige andel af associeret virksomheds resultat.

Kapitalandele i associeret virksomhed indregnesi balancen til den forholdsmaessige andel af
regnskabsmaessig indre vaadi.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associeret virksomhed overfares under egenkapitalen til reserve for
nettoopskrivning efter den indre vaardis metode i det omfang, den regnskabsmaessige vaadi overstiger
anskaffelsesvaadien.

Vaxrdipapirer
Vaadipapirer malestil dagsvaadi (berskurs) pa balancedagen.

Gaddsforpligtel ser
Anden gadd malestil amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel vaadi.

Udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en saarskilt post under egenkapitalen. Foreslaet udbytte
indregnes som en forpligtel se pa tidspunktet for vedtagel se pa generalforsamlingen
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Resultatopgerelse 1. nov 2015 - 31. okt 2016

Eksterne OmKOStNINGES .......cceoveeiieiiece e

Bruttor @SUITAL ..oooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e

Resultat af ordinaer primagr drift .....ccccooeveieeieceeeeee,

Indtaegter af andre kapitalandele, vaadipapirer og
tilgodehavender, der er anlaggsaktiver ........cccocveeeieecececiieen,

Andrefinansielle iNdtaagter ...
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........cocevererereeeeee e

Ordinaart resultat far SKat ....ooooooveeeeeeeeeeeeeee e
SKat af AretSTESUITAL ....veeeeeeeeeee et e e e e e eee e e e e eeeeeeeeeneeans

AT EESTESUITAL oo e e ee e e e e e e e ereesaeeaeann

Fordlag til resultatdisponering

Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen .........................
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode .............
OVEITAIT reSUITaL ......c.ocveeeeeieiee e s

2015/16
kr.
-11.250

-11.250

-11.250

17.164.599

2.228.262
-33.951

19.347.660
-490.951
18.856.709

100.000
17.164.599
1.592.110

18.856.709
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2014/15
kr.
-8.750

-8.750

-8.750

16.536.067

997.744
-1.439.036

16.086.025
104.819
16.190.844

100.000
16.536.067
-445.223

16.190.844
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Balance 31. oktober 2016

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ...................

Udskudte skatteaktiver

Tilgodehavende skat ..................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Veardipapirer og kapitalandelei alt

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt e

Note 2015/16
kr.
150.637.150

2 150.637.150

150.637.150

0
85.370
6.572

91.942
30.540.708
30.540.708

9.953.341
40.585.991

191.223.141
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2014/15
kr.
139.245.690

139.245.690

139.245.690

193.012
39.506
5.874

238.392
28.247.340
28.247.340

4.923.149
33.408.881

172.654.571
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Balance 31. oktober 2016

Passiver

Registreret kapital MV. .....oocoooiiiiicecee e
Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaardis metode

OVErfart resUltal .......ccceeceeveeieceere e

Fordag til udbytte ........ccoooeiieiee e

Egenkapital i @t ....c.ooeeieeeeee e

Gaddsforpligtelser til associerede virksomheder ..o
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .........ccooveveiieieecvciec

Gaddsforpligtelser i alt .....coocveeeiiee e

Passiver i alt

Note

2015/16

Kr.

500.000
146.287.408
44.324.483
100.000

191.211.891
5.000
6.250

11.250

11.250

191.223.141

Side 11 af 13

2014/15

kr.

500.000
134.895.948
37.152.373
100.000

172.648.321
0
6.250

6.250

6.250

172.654.571
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Noter

1. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering tidligere ar

2. Finansielle anlasgsaktiver i alt

Kapitalandelei associer ede virksomheder
Kostpris 1. november

Tilgang

Kostpris 31. oktober

Opskrivninger 1. november

Udbytte

Egenkapital posteringer i associeret virksomhed
Arets resultat efter skat

Opskrivninger 31. oktober

Regnskabsmaessig vaadi 31. oktober

Navn
Andersen Motors A/S
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2015/16 2014/15
kr. kr.

299.528 88.193
193.012 -193.012
-1.589 0

490.951 -104.819

2015/16
kr.

4.349.742
0
4.349.742

134.895.948
-5.580.000
-193.139
17.164.599
146.287.408

150.637.150

Hjemsted Ejerandel
Kege, Danmark 46,5%
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3. Egenkapital i alt

Reserve for
nettoopskrivning Overfart Foresaet

Virksomhedskapital efter indre  resultat udbytte lalt
vax dis metode
Kkr. kr. kr. kr. kr.
Saldo primo 500.000 134.895.948 37.152.373 100.000 172.648.321
Modtaget udbytte fra -5.580.000 5.580.000 0

associeret virksomhed

Udbetalt ordinaat -100.000  -100.000
udbytte

Egenkapital posteringer

. X ) -193.139 -193.139
i associeret virksomhed

Arets resultat 17.164.599 1.592.110 100.000 18.856.709
Egenkapital ultimo 500.000 146.287.408 44.324.483 100.000 191.211.891

Aktiekapitalen pakr. 500.000 er fordelt pa aktier kr. 1.000. Ingen aktier er tildelt saalige
rettigheder.
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